指定番号

入 湯 税 経 営 申 告 書 延　面　積 平方メートル

部　屋　数 室（延　　　畳）

令和　　年　　月　　日 浴　槽　数

宿 泊 定 員 人

住　所
標準宿泊料

（一泊二食付）
円

氏　名 入 湯 定 員 人

住　　所
（ 所在地 ）

氏　　名
（ 名　称 ）

代表者名

利根郡みなかみ町

年　　月　　日

年　　月　　日

（注）温泉利用許可証の写し及び営業許可証の写しを添付してください

そ
の
他
参
考
と
な
る
べ
き
事
項

受　付　印

みなかみ町長　様

開業年月日

開業の許可を
受けた年月日

浴場施設の所在地

　みなかみ町税条例第１４９条の規定により、下記のとおり鉱泉浴場
を経営するから申告します。

み

な

か

み

町 経

営
者

※名称も記載

印